
株式会社　イシトコﾃｷｽﾀｲﾙ　本社移転のお知らせ

拝啓　時下　ますます　ご清栄のこと　お慶び申し上げます。

いつも　お世話になり　ありがとうございます。感謝いたしております。

さて、この度　株式会社　イシトコﾃｷｽﾀｲﾙは　お取引先様の便利の良い所に　

また　ワンフロアー化で業務の効率ＵＰ　明るく元気の出る職場を目指して

本社を下記の通り　移転いたしますので　ご案内申し上げます。

これを機に、社員一同　心を新たにより一層の努力を致す所存でございます。

今後とも　よろしく　ご指導ご鞭撻　賜りますよう　お願い申しあげます。

まずは略儀ながら　書中をもちまして　ご案内かたがた　ご挨拶申し上げます。

敬具

平成25年10月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社　イシトコﾃｷｽﾀｲﾙ　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　　　　石床　敏

（１）移転先

　　　　　　　　　　　〒５４１-００５１

　　　　　　　　　　　大阪市中央区備後町3丁目2番8号

　　　　　　　　　　　大阪長谷ビル　　5階

（２）新電話番号

　　　　　　　　　　　TEL　06-6210-5000　FAX　06-6261-6637

　　　　　　　　　　　※お手数ですが　登録変更頂き　10月28日（月）以降は　こちらへ　ご連絡お願いします。

（３）営業開始日　　平成25年10月28日（月）

　　　　　　　　　　　　※現行本社での業務は　平成25年10月25日（金）まで　いたします。

（４）アクセス

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　御堂筋線　本町駅（地下鉄）　　徒歩3分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中央線　本町駅（地下鉄）　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　御堂筋線　淀屋橋駅（地下鉄）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京阪本線　淀屋橋駅

本 町 駅 堺筋本町駅

㈱イシトコ

テキスタイル

堺

筋

ＵＦＪ銀行

ヴィアーレ

大阪

綿業会館

りそな銀行

地下鉄中央線

地

下

鉄

御

堂

筋

線

地

下

鉄

堺

筋

線

三

休

橋

筋

本町通

中央大通

御

堂

筋

トーア紡

備後町通

瓦町通

丼

池

筋

シキボウ

本

町

駅

堺

筋

本

町

駅

Ｎ


